
Mládežníci do 5 let včetně - odrážedla 1 okruh
1. 50 Běhavá Barbora Dívky do 5 let Nárysov 0:02:07 1 02:07
2. 8 Ernstová Nikolka Dívky do 5 let MP Sport 0:02:09 1 02:09
3. 51 Nohová Aya Dívky do 5 let Jerusalem 0:03:03 1 03:03
4. 47 Červinková Amálie Dívky do 5 let 0:03:47 1 03:47
5. 52 Klečková Johana Dívky do 5 let Příbram 0:04:11 1 04:11

Mládežnici do 5 let včetně - kola 1 okruh
1. 41 Čmok Jonáš Chlapci do 5 let Kyje 0:01:15 1 01:15
2. 17 Vostrovský Libor Chlapci do 5 let Bongo Bongo Rožmitál 0:01:18 1 01:18
3. 25 Šiška Eliáš Chlapci do 5 let Cyklo Market 0:01:19 1 01:19
4. 12 Trefná Aneta Dívky do 5 let Rožmitál 0:01:22 1 01:22
5. 53 Edelmannová Thea Dívky do 5 let MŠ Kličkova vila 0:01:33 1 01:33
6. 36 Haník Jáchym Chlapci do 5 let Hlubyně 0:01:42 1 01:42
7. 24 Šišková Ema Dívky do 5 let Cyklo Market 0:01:50 1 01:50
8. 19 Plzenská Viktorie Dívky do 5 let 0:02:02 1 02:02
9. 39 Viltová Rozálie Dívky do 5 let Pičín 0:02:02 1 02:02
10. 46 Červinková Rozálie Dívky do 5 let 0:03:47 1 03:47
11. 43 Červinková Julie Dívky do 5 let 0:03:47 1 03:47

Mládežníci 6 až 8 let - kluci - 1 větší okruh
1. 14 Turek Pavel Chlapci 6 až 8 let Bohutín 0:05:39 1 05:39
2. 7 Miriťuk Tobiáš Chlapci 6 až 8 let Příbram 0:05:48 1 05:48
3. 18 Vostrovský Radovan Chlapci 6 až 8 let Bongo Bongo Rožmitál 0:06:24 1 06:24
4. 23 Foršt Šimon Chlapci 6 až 8 let Příbram 0:06:33 1 06:33
5. 42 Čmok Bruno Chlapci 6 až 8 let Kyje 0:06:35 1 06:35
6. 13 Trefný Adam Chlapci 6 až 8 let Rožmitál 0:06:36 1 06:36
7. 16 Sysel Lukáš Chlapci 6 až 8 let 0:06:53 1 06:53
8. 30 Sláma Oldřich Chlapci 6 až 8 let 0:07:09 1 07:09
9. 35 Šrámek Jakub Chlapci 6 až 8 let Občerstvovací stanice Bohutín 0:07:33 1 07:33
10. 5 Čížek Radek Chlapci 6 až 8 let Bohutín 0:07:33 1 07:33
11. 28 Haník Jonáš Chlapci 6 až 8 let Hlubyně 0:08:14 1 08:14

Zajíc cup - mládežníci - 20.05.2023

Výsledková listina
Pořadí Číslo Jméno Kat. Klub Čas Počet kol 1 2 3 4 5

www.4timing.cz 1



12. 38 Urban Jakub Chlapci 6 až 8 let Obecnice 0:08:44 1 08:44
13. 27 Riško Tobiáš Chlapci 6 až 8 let Příbram 0:09:36 1 09:36
14. 55 Šiška Eliáš Chlapci 6 až 8 let Cyklo Market 0:09:37 1 09:37

Mládežnice 6 až 8 let - dívky - 1 větší okruh
1. 45 Součková Agáta Dívky 6 až 8 let Tochovice 0:06:44 1 06:44
2. 31 Karlová Martina Dívky 6 až 8 let Kladno 0:07:46 1 07:46
3. 9 Ernstová Natalie Dívky 6 až 8 let MP Sport 0:07:50 1 07:50
4. 40 Říhová Beáta Dívky 6 až 8 let Bohutín 0:08:16 1 08:16
5. 2 Krčilová Lucie Dívky 6 až 8 let Bohutín 0:09:16 1 09:16
6. 54 Edelmennová Emma Dívky 6 až 8 let ZŠ Bratří Čapků 0:09:44 1 09:44

Mládežníci 9 až 11 let - kluci - 3 okruhy
1. 15 Sysel Matyáš Chlapci 9 až 11 let 0:16:05 3 05:05 05:23 05:38
2. 4 Pečený David Chlapci 9 až 11 let SK Litavan Bohutín 0:16:35 3 05:09 05:42 05:45
3. 11 Anýž Martin Chlapci 9 až 11 let MONDRAKER RACING TEAM 0:17:08 3 05:31 05:48 05:50
4. 1 Lantora David Chlapci 9 až 11 let Příbram 0:18:06 3 06:00 06:00 06:06
5. 48 Štefanič Ondřej Chlapci 9 až 11 let 0:18:53 3 06:15 06:24 06:15
6. 32 Karl Štěpán Chlapci 9 až 11 let Kladno 0:20:19 3 06:31 06:57 06:52
7. 29 Sláma Vít Chlapci 9 až 11 let 0:22:29 3 07:20 07:47 07:23
8. 3 Krčil Vojtěch Chlapci 9 až 11 let Bohutín 0:23:06 3 08:08 07:24 07:35
9. 20 Muzinec Miky Chlapci 9 až 11 let ROKY-UNI 0:28:32 3 09:31 09:37 09:25

Mládežnice 9 až 11 let - dívky - 3 okruhy
1. 10 Anýžová Zuzana Dívky 9 až 11 let MONDRAKER RACING TEAM 0:16:43 3 05:26 05:37 05:40
2. 37 Vošalíková Julie Dívky 9 až 11 let Klecany 0:23:20 3 05:59 09:03 08:19
3. 33 Trávníčková Elen Dívky 9 až 11 let Sokol Příbram 0:27:08 3 08:29 09:10 09:31
4. 57 Matoušková Anna Dívky 9 až 11 let Příbram 0:27:53 3 08:24 09:49 09:41

Mládežníci 12 až 14 let - kluci - 5 okruhů
1. 49 Štefanič Adam Chlapci 12 až 14 let 2BW 0:23:52 5 04:35 04:48 04:56 04:50 04:46
2. 22 Krása Martin Chlapci 12 až 14 let 0:24:52 5 04:43 05:06 05:04 05:03 04:57
3. 21 Brož Matyáš Chlapci 12 až 14 let Příbram 0:28:11 5 05:17 05:42 05:57 05:56 05:20
DNF 26 Linhart Michal Chlapci 12 až 14 let Cyklo Market Nový Knín 0:19:17 3 05:23 06:26 07:29

Zajíc cup - mládežníci - 20.05.2023

Výsledková listina
Pořadí Číslo Jméno Kat. Klub Čas Počet kol 1 2 3 4 5

www.4timing.cz 2



Mládežnice 12 až 14 let - dívky - 5 okruhů
1. 6 Bláhová Sára CK Fany Gastro Příbram 0:28:15 5 05:15 05:42 05:54 05:57 05:29

Počet závodníků: 54

Zajíc cup - mládežníci - 20.05.2023

Výsledková listina
Pořadí Číslo Jméno Kat. Klub Čas Počet kol 1 2 3 4 5

www.4timing.cz 3


